UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 H¨ Nίi, ng¨y        tháng     nŁm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận sáng kiến kinh nghiệm cho các sản phẩm dự thi cuộc thi

thiết kế bài giảng điện tử, phần mềm dạy học - Ngày hội Công nghệ thông tin

ngành GDĐT lần thứ V năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

CŁn cο QuyΔt ĽΠnh sΧ 38/2016/Qņ-UBND ngày 08/9/2016 cνa μy ban nh©n

d©n th¨nh phΧ H¨ Nίi vΖ viΜc Quy ĽΠnh chοc nŁng, nhiΜm vλ, quyΖn hͧn v¨ c̭

cͫu tΫ chοc cνa Sε Gi§o dλc v¨ ņ¨o tͧo (GDņT) H¨ Nίi;

CŁn cο QuyΔt ĽΠnh sΧ 503/Qņ-SGDņT ng¨y 09/4/2021 vΖ viΜc khen th̯εng

t§c giͩ c· sͩn phͯm dχ thi Ľͧt giͩi trong cuίc thi thiΔt kΔ b¨i giͩng ĽiΜn tσ, phͭn

mΖm dͧy hΣc - Ng¨y hίi C¹ng nghΜ th¹ng tin ng¨nh GDņT lͭn thο V nŁm 2021

v¨ kΔt quͩ chͫm sͩn phͯm Cuίc thi.

Theo ĽΖ nghΠ cνa Tr̯εng ph¸ng Gi§o dλc th̯γng xuy°n - chuy°n nghiΜp,

Sε GDņT H¨ Nίi v¨ Ban TΫ chοc Ng¨y hίi C¹ng nghΜ th¹ng tin ng¨nh GDņT

lͭn thο V nŁm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 2.089 sáng kiến kinh nghiệm cho các tác giả đạt giải

cuộc thi thiết kế bài giảng điện tử, phần mềm dạy học - Ngày hội Công nghệ thông

tin ngành GDĐT lần thứ V năm 2021. Cụ thể:

- Sáng kiến kinh nghiệm loại B: 462 sáng kiến;

- Sáng kiến kinh nghiệm loại C: 1.627 sáng kiến.

(Danh sách chi tiΔt Ľ²nh k¯m)

Điều 2. Giao Phòng Giáo dục thường xuyên – Chuyên nghiệp hoàn thiện

các thủ tục cấp Giấy chứng nhận sáng kiến kinh nghiệm năm 2021 theo quy định.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà Chánh văn

phòng, Trưởng các phòng liên quan thuộc Sở GDĐT Hà Nội và các ông bà có tên

trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Ṋi nhͻn:
- Như Điều 3;

- Đ/c PGĐ Phạm Văn Đại;

  PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;

- Lưu: VT, VP, GDTX-CN.

KT . GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Đại

		2021-05-31T17:21:03+0700